
IL RETTORE

visto  il  Regolamento  di  Ateneo  delle  spese  di  rappresentanza  emanato  con  D.R.  n.  1080  del  
9/10/2007;

considerato che è emersa la necessità di ridefinire la materia oggetto del vigente Regolamento delle 
spese  di  rappresentanza  al  fine  di  renderlo  più  rispondente  alle  attuali  esigenze  delle  strutture  
dell’Ateneo;

vista la proposta della Dirigente dell’Area Economico Finanziaria volta all’approvazione di un testo  
regolamentare dal  titolo “Regolamento di ateneo per la  disciplina delle  spese di  rappresentanza,  
organizzazione di eventi ed altre spese legati ai rapporti con enti esterni per lo svolgimento di attività  
istituzionali” che fornisca una più idonea regolamentazione di Ateneo della materia

Richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n. CDA/21-02-2024/844 del 21 febbraio  
2024 con la quale è stato approvato il nuovo Regolamento di Ateneo per la disciplina delle spese di  
rappresentanza, organizzazione di eventi ed altre spese legati ai rapporti con enti esterni per lo  
svolgimento di attività istituzionali;

ritenuto di procedere all’emanazione del nuovo regolamento;

DECRETA

1) è emanato il Regolamento per la disciplina delle spese di rappresentanza, organizzazione di eventi 
ed altre spese legati ai rapporti con enti esterni per lo svolgimento di attività istituzionali nel testo  
allegato al presente decreto di cui fa parte integrante;

2) contestualmente è abrogato il Regolamento di Ateneo delle spese di rappresentanza emanato con 
D.R. n. 1080 del 9/10/2007;

3) il presente Regolamento entra in vigore a decorrere dal 16° giorno dalla pubblicazione nell’albo  
online di Ateneo.

                  Il Rettore

                                      Paolo Martelli

                                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

  

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Economico Finanziaria Ing, Barbara Panciroli

                                                    


	DECRETA

		2024-02-29T08:51:20+0100
	IT
	Paolo   Martelli




